et inviolabiliter observationem ad data presentium ad decursum  
et duratorem validum id

## Lra Poduodarum

Capitaneis Inquilitanis Terrarum Burgalibus Praesentibus  
Consulibus Advocato Senectis oppidani et villani Gectonibus  
Presentibus literis nostris requirenti Fid. nobis dilectis gratia  
stram Regiam. Fid. dil. Madamur vobis ita omnia de se vobis  
ut eam exhibitor literarum et obitu de cubicularis nro a vobis  
in, arduis nostris et Praesentibus. negotijs in tenas et exanti et ite-  
rum redeant de se Poduodam equis cum cum vel hae cur-  
m prouideatis et ab alijs diei et nocti non parces prouidendi cure-  
tis diuturnitate facta in Gmisis minime obstant facta id

## Comissio con cons. Crae. nost declaratam eor limitonem.

Magis et Generis et Lra et Fidelibus nobis dilectis gran  
mam sine et Fid. nobis dil. ex ore illis asseruis apud nos  
toties per infidum Felan Tudeum Craconien depositis pro-  
testationibus officio suo intelleximus famatos Praesentibus et  
Consules Civitatis nra hinc ipsi se difficiles in exequen dicto nostro  
inter ipsum et Egregium Hamstarem Cio Thia et Medcum Craconem  
Consulem hinc per nos ex exactione par lato prouidisse et indices non  
attent etiam motis et Mandatum nostrum literis personalibus  
probere eo usq. quod non tantum illud ipsum Secretum nro exequen-  
ti non sint remon etiam exequens loco ipsum nra iniuria affecerit  
non solum omni reidua pars sine tunc Millien et auppertum  
flosi Judai ipius iramato liquidata defalcata sine in qua Jude-  
us rigora sua obligauerat eadem restituet et perdata non est  
Fenit etiam ea ipsa pecunia mille octingentorum flosi ad offi illorum  
exigere Secreti nostri reportata per ipsos reidua ac tandem Doctori  
extradita fuit neq. aliqua debita et finalis uti par est exequens  
Secreti nostri a nro ante declarati facta a nro nomine Judaeis se  
non contemnenda dante in potione ipsius offi expressa cum ip-  
sorum ademptam illius prouiam Juniam tum vero qd extractum hinc  
usq. Secreti nostri exequen perpestrum esse congruentur. Supplican-  
tes nobis ut ipsi ea in parte opem fere donaremur Nos vero  
qui unicuique suum quantum reddi volumus Lra et Fid. nro  
hocce per totum discutendum et de ferendum duximus et omittit  
monit hinc literis nostris committimus Mandat' eisdem gratem  
Lra et Fid. nro rigore declarati Secreti nostri super ipsa limi-  
tatione Crae a nro prouidati captato aliquo certo die et tempore  
competen ad Arcem mam in Civitate nra descendat Praesentibus